
Dodatek ke smlouvě o zajištění prostor a zázemí pro 
výuku odborného výcviku ve firmě 

 

na základě § 65 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, podle kterého se uskutečňuje odborný výcvik (praktické 
vyučování) na pracovištích fyzických nebo právnických osob, které mají oprávnění k činnosti související s daným 
oborem. 

I. 
Smluvní strany 

  

1)  STŘEDNÍ ŠKOLA PRŮMYSLOVÁ, TECHNICKÁ A AUTOMOBILNÍ JIHLAVA 
Sídlo: třída Legionářů1572/3, 586 01 Jihlava 
Zastoupená: Ing.et Ing. Lukášem VENKRBCEM, ředitelem školy 

 IČ: 605454992 DIČ: CZ 605454992 
 (dále jen „Škola“)  

2)  MOTORPAL, a.s. 
Sídlo: Humpolecká 313/5, 587 41 Jihlava 
Zastoupená: Dr. Ing. Radimem VALASEM, předsedou představenstva a Ing. Lukášem VEČEŘEM, 
místopředsedou představenstva 
IČ: 27622819  DIČ: CZ 27622819 

        Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Brně, oddíl B 5156 
(dále jen „Firma“) 
 

II. 

1. Smluvní strany spolu dne 1. června 2022 uzavřely smlouvu o zajištění prostor a zázemí pro výuku 
odborného výcviku, ve znění jejího dodatku ze dne 2.5.2023. 

III. 

Tímto dodatkem se vypouští původní znění čl. IV. odst. 4) předmětné smlouvy o zajištění prostor a zázemí, 
pro výuku odborného výcviku, ve znění čl.II.odst.2. jejího dodatku ze dne 2.5.2023, a toto se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 kalendářní měsíc s tím, že pokud kterákoliv smluvní strana 
neoznámí e-mailem druhé smluvní straně nejpozději 10 dnů před ukončením doby, na kterou se smlouva 
uzavírá, že na ukončení smlouvy trvá, prodlužuje se automaticky předmětná smlouva o další kalendářní měsíc, 
a to i opakovaně. Oznámení je třeba učinit na následující e-mailové adresy: 

Firma: pjanousova@motorpal.cz  Škola: panacek@ssptaji.cz  

V případě ukončení smlouvy je Škola povinna užívané prostory na základě předmětné smlouvy vyklidit 
nejpozději do ukončení platnosti a účinnosti smlouvy.!“ 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.2.2024. 
 

V Jihlavě dne: 25.10.2023 
 

………………………………………….                          ……………………………………………………….. 
       Ing.et Ing. Lukáš Venkrbec – ředitel                             Dr. Ing. Radim Valas – předseda představenstva 
              Za  SŠPTA Jihlava                                                                          za Motorpal, a.s.  
                                                                                            Ing. Lukáš Večeř – místopředseda představenstva 
                                                                                                                      za Motorpal, a.s. 

 

mailto:pjanousova@motorpal.cz
mailto:panacek@ssptaji.cz

